

Sr. No.	Dumping Site No.	Length	Width	Area in Sqm	Area in Ha.	Fence post	
1	Dumping Site-1	30	5	150.00	0.015	23	Nos.
2	Dumping Site-2	30	10	300.00	0.030	27	Nos.
3	Dumping Site-3	40	20	800.00	0.080	40	Nos.
4	Dumping Site-4	10	8	80.00	0.008	12	Nos.
5	Dumping Site -5	30	8	240.00	0.024	25	Nos.
6	Dumping Site -6	30	10	300.00	0.030	27	
7	Dumping Site -7	40	10	400.00	0.040	33	

Sr. No.	Particulars of Work	Quantity	Rate per Unit at the wage rate of Rs. 150/-	Amount @ Rs 150/- for Non-Tribal areas	Man Days involved	Amount at the wage rate of Rs 350/- for Non-Tribal areas
A	SURVEY DEMARCA					

1	Survey & demarcation of plantation area	0.227	hec.	101	23	0.15	53
2	Preparation / purchase of RCC fence posts	187	Nos.	250	46833		46833
3	Carriage of RCC fane posts upto 165 cm long over distance 2 km uphill/downhill	187	Nos. / km	33.5	12551	83.68	29286
4	Preparation /digging of holes of 20x30x50 cm size	187	Nos.	9.06	1697	11.31	3960
5	Fixing of RCC fence posts including strutting	187	Nos.	7.16	1341	8.94	3130
6	Carriage of barbed wire over distance 2 km uphill/downhill	3.21	Qtls./ km	73.65	473	3.15	1104
7	Stretching & fixing of barbed wire in 4 strands	2248	Rmt.	4.8	10790	71.94	25178
8	Interlacing of Thorny Bushes along the fence	562	Rmt.	4.09	2299	15.32	5363
9	Cost of Barbed Wire	3.21	Qtls.	6510	20906		20906
	Total-A/ Survey, Demarcation & Fencing						135813
	Or Say Rs						135820

H	6th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79	278
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45	158
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36	127
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/ downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63	221
5	Repair of B/Wire fencing	224.8	Rmt.	1.8	405	2.70	944
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549		549
	Total						2277
	Or Say Rs						2280
I	7th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79	278
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45	158
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36	127
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/ downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63	221
5	Repair of B/Wire fencing	224.8	Rmt.	1.8	405	2.70	944
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549		549
	Total						2277
	Or Say Rs						2280
J	8th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79	278
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45	158
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36	127
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/ downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63	221
5	Repair of B/Wire fencing	224.8	Rmt.	1.8	405	2.70	944
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549		549
	Total						2277
	Or Say Rs						2280

H 6th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63
5	Repair of B/Wire fencing	224.8 Rmt.		1.8	405	2.70
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549	
Total						2277
Or Say Rs						
I 7th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63
5	Repair of B/Wire fencing	224.8 Rmt.		1.8	405	2.70
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549	
Total						2277
Or Say Rs						
J 8th Year maintenance (10% Beating up)						
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63
5	Repair of B/Wire fencing	224.8 Rmt.		1.8	405	2.70
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549	
Total						2277
Or Say Rs						
Total						
						2280

K 9th Year maintenance (10% Beating up)							
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79	278
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45	158
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36	127
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63	221
5	Repair of B/Wire fencing	224.8	Rmt.	1.8	405	2.70	944
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549		549
Total							2277
Or Say Rs							2280
L 10th Year maintenance (10% Beating up)							
1	Re-digging of pits of 45x45 cm size	25	Nos.	4.77	119	0.79	278
2	Filling of pits 45x45x45 cm	25	Nos.	2.72	68	0.45	158
3	Planting of plants raised in P/Bags	25	Nos.	2.18	54	0.36	127
4	Carriage of plants in P/Bags over distance 2 km uphill/downhill	25	Nos./K m	1.9	95	0.63	221
5	Repair of B/Wire fencing	224.8	Rmt.	1.8	405	2.70	944
6	Cost of plants (22-00 per plant)	25	Nos.	22	549		549
Total							2277
Or Say Rs							2280
Total Maint. (C to L)							29630
Total New planting & Maint							187910
Soil conservation works							60000
Sub Total							247910
Add 17.50% Department charges							43384
Add 5% contingency charges							12396
Grand Total							303690
Or Say							303700
Three Lakhs Three Thousand And Seven Hundred Only							

Range Forest Officer
Naggar
Forest Range

Divisional Forest Officer,
Kullu Distt. Kullu (HP)
Kullu Forest Division, Kullu